

“HİZMET ETMEK İÇİN ADAYIM”

Murgul Merkez Mahalle Muhtarlığına Aday olan Erkan Kanra, “ halkın ihtiyacı ne olursa karşılamaya hazırım” diyerek açıklamalarda bulundu.

Murgul Merkez Mahalle Muhtarlığına Aday olan Erkan Kanra, “ halkın ihtiyacı ne olursa karşılamaya hazırım” diyerek açıklamalarda bulundu. Murgul Merkez Mahalle Muhtarlığına Aday olan Erkan Kanra, yerel seçimin yaklaşması ile birlikte çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Erkan Kanra daha öncesinde belediyede 14 yıldır çalıştığını bu nedenle artık Murgul halkına hizmet etmek istediğini söyledi. İlçedeki eksiklikleri ve ihtiyaçları vatandaşların talepleri ve sorunları neticesinde ortaya

çıkarcacağını ve hizmet etmek için elinden geleni yapacağını söyledi. Halkın ihtiyaçları doğrultusunda hareket edeceğini söyleyen Kanra, “Murgul’da doğmuş, büyümüş birisiyim ve Murgul’da ikamet ediyorum. Aile büyüklerim ve ben iş hayatımızda Murgul Belediyesinde çalıştık ve Murgul sorunlarına hakimim bu neden ile de adayım. Halkıma hizmet etmek için her daim elimden geleni yapmaya hazırım. Bizim eksiklerimiz başlıca yayla yolları birde belirli kanser hastalarımız var onların ihtiyaçlarını

gidermek için elimizden gelen yardımları karşılamaya çalışacağız. Zaten merkez mahalle muhtarlığı belli, halkımızın neye ihtiyacı olursa o ihtiyaçları karşılamak için yirmi dört saat hazırım. Gençlerimizin, yaşlılarım ve çocuklarımızın ihtiyaçları ilçemizin mahallemizin ihtiyaçları neyse azalarım ile birlikte çalışacağız. Murgul’un daha güzel olması ve halkın ihtiyaçlarının karşılık görmesi için elimden gelen çabayı göstereceğim. Seçim yaklaştı bütün muhtar adaylarına başarılar diliyorum” dedi.
Ümran KARA



“SARI KART GÖSTERME ZAMANI GELDİ”



Tüm Emeklilerin Sendikası'nın yaptığı basın açıklamasında konuşan CHP Artvin Belediye Başkan Adayı Bilgehan Erdem, AKP'nin emeklilere hak ettiği maaşı vermediğini söyledi. **SAYFA 2'DE**

“İNSAN KENDİ HEMŞERİLERİNİ TEHDİT ETMEKTEN UTANIR”



CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Karadeniz’de ki ilk mitingi Artvin’de yaptı. Valilik önünde bulunan 15 Temmuz Milli İrade meydanında gerçekleştirdiği mitingde AK Parti’nin Artvin’de aday ararken nasıl kriter aradığı açıklarken, Kemalpaşa’da ‘bize oy vermezseniz, size hizmet gelmez’ diye halkı tehdit eden AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik’e cevap verdi. CHP Artvin Belediye Başkan Adayı Bilgehan Erdem’in Cerattepe olaylarında yaklaşımını yakından takip ettiğini ve takdir ettiğini belirten Özel, “İl yönetimimiz, ilçe

yönetimlerimiz Cerattepe konusunda önemli bir mücadele verdiler. Ben madencilik işini bilirim aslında o mücadele o kadar önemli bir noktaya geldi ki bakın eğer Cumhuriyet Halk Partisi’nin ve çevrecilerin tutumu olmasaydı Cerattepe’de altın madeni çıkarılırken açık liç uygulaması olacaktı, Aynı İliç’te olduğu gibi. Şu anda kapalı madencilik var, Aşağıda emekçiler çalışıyor, yukarıda nakliyeciler içinde cevher olan toprağı ulaştırıyorlar ve şu anda burada siyanür yoksa bu mücadelenin sonucunda yok” dedi. **SAYFA 3'DE**

Haftalık Gazete (Salı-Cuma)

Kuruluş Tarihi: 22.08.2014

Yayın Sahibi - İmtihaz Sahibi
İsmet BAŞAR

Artvin Murgul Gazetesi Bir İsmet BAŞAR
Yayını olup, Basın Meslek Kurallarına Uyma
Sözü Vermiştir.

UETS: 15060-60987-79282

22 Mart 2024 Cuma Sayı:543

Kadro

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Hatice DİLER

Sayfa Editörü

Çiğdem ARSLAN

Muhabir

Ümran KARA

YÖNETİM YERİ

Küre Mah. İsrail Kışla Cad.
No:63/A Murgul/Artvin

BASIM YERİ

Yukarı Kuledibi Mah. Kars Cad.
142. Sok. No:2 Hopa/Artvin

İLETİŞİM

0466 606 08 60 0536 581 12 07

Dağıtım Bayi

Kabaloğlu Büfecilik Konakçı Bakkal

“SARI KART GÖSTERME ZAMANI GELDİ”



Çarşamba günü Halitpaşa Meydanı'nda yapılan basın açıklamasında emekliler AKP ve paydaşlarının ülkeyi yönetemediğini ve emeklileri sefaletle sürüklediğini açıklarken CHP Artvin Belediye Başkan Adayı Bilgehan Erdem, “Türkiye’yi krize sürükleyenlere, emeklileri sefaletle sürükleyenlere cevabınızı 31 Mart’ta verin, sandıkta verin” dedi.

AKP iktidara geldiğinden bu zamana kadar emeklilerin aldığı ikramiye ve maaşın değerinin azaldığını emeklilerin açlığa sürüklendiğini anlatan

Erdem, “İşçi emekli çocuğu olarak, bir çiftçi çocuğu olarak karşınızdayım. Babam emekli ikramiyesini aldı bir tane ev aldı. Evin bugün değeri 3 milyon 500 bin lira ediyor. İkramiyeden kalan parasıyla bir de araba aldı. Yani emekli ikramiyesiyle aldıklarının bugün ki değeri 4 milyon 500 bin lira ediyor. 28 yıldır öğretmenlik yapıyorum ve bugün emekli olursam 640 bin lira emekli ikramiyesi alacağım. 16 bin lira da doktoradan dolayı emekli parası alacağım. Bir işçi emekli olsa alacağı maaş ortadadır” ifadelerini kullandı. Emeklilerin Türkiye’nin malına mülküne sahip çıktıklarını fakat emekli açlığa, sefaletle

sürüklendiğini ve bu duruma dur denmenin zamanı geldiğini belirten Erdem, “Bu düzenin adı emek hırsızlığıdır. Elleri nasırlı greyder ustaları, asfaltlarda çalışanlar, şantiyelerde çalışanlar bugüne kadar çalmadınız, çırpmadınız. Memleketin malına, mülküne sahip çıktınız. 2002 yılında bu iktidar geldiğinde emekliler bir asgari ücretlinin tam 3 katı maaş alıyordu. Bugün ise asgari ücretlinin 3’te biri kadar emekli ikramiyesi alıyor. Bu duruma dur demenin zamanı geldi. En azından bir sarı kart göstermenin zamanı geldi. Bu düzen bu zamana geldiyse artık düzene cevabınız

olmalı ve dur demelisiniz artık” dedi. Erdem yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; “Hakkınızı, alın terinizin hesabını sormalısınız artık. Bugün bir emekli torununa bir harçlık veremiyor, komşusunu misafiriğe çağırıyor, torununu, eşini, ailesini alıp bir dönerciye gitmeye kalksalar 750 lira ediyor. Açlığa, yoksulluğa mahkum edildiniz. Bunun bedeli olmalı artık. Bunun bedeli şudur; 31 Mart’ta sandığa gittiğinizde bizi soyanlara, emekliye hak ettiğini vermeyenlere, sefaletle mahkum edenlere dur demeliyiz, sarı kart göstermeliyiz.”

Hatice DİLER

Tüm Emeklilerin Sendikası’nın yaptığı basın açıklamasında konuşan CHP Artvin Belediye Başkan

Adayı Bilgehan Erdem, AKP’nin emeklilere hak ettiği maaşı vermediğini söyledi.20 Mart

109. YIL DÖNÜMÜ PROGRAMI

Artvin’de 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi’nin 109. yıl dönümü dolayısıyla program düzenlendi.

Ali Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen program saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başladı. Cumhuriyetin 100’üncü yılında Anadolu’dan Çanakkale’ye isimli proje kapsamında Çanakkale Şehitliği’nden Artvin’e gönderilen toprak öğrenciler tarafından Artvin Valisi Cengiz Ünsal’a takdim edildi. Kompozisyon yarışmasında birinci olan Sosyal Bilimler

Lisesi’nden ‘Ağır bir zafer’ adlı eseriyle Tuğba Temiz’e, ikinci olan Artvin Fen Lisesi öğrencilerinden ‘Şehit Kızı Nuriye’ye Mektup’ adlı eseriyle Nida Erdemir’e, üçüncü olan Ayhan Şahenk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinden ‘Biz yazdık’ adlı eseriyle Kahraman Kürşat Yerli’ye Vali Ünsal tarafından ödülleri verildi. Ayhan Şahenk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri ve öğretmenleri tarafından hazırlanan oratoryo ve tiyatro gösterisi sinevizyon gösterisi eşliğinde sergilendi. Program günün



anısına hatıra fotoğrafının çekilmesinin ardından sona erdi. Programa; Artvin Belediye Başkanı Demirhan

Elçin, Garnizon Komutanı Piyade Albay Muhammet Kelami Kablay, Artvin Cumhuriyet Başsavcısı Yunus

Emre Büyükyurt, Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Mustafa Sıtkı Bilgin, Artvin İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar,

kurum müdürleri, siyasi parti ve STK temsilcileri, öğrenciler, öğretmenler ve vatandaşlar katıldı. Hatice DİLER

“İNSAN KENDİ HEMŞERİLERİNİ TEHDİT ETMEKTEN UTANIR”

CHP Artvin Belediye Başkan Adayı Bilgehan Erdem'in Cerattepe olaylarında yaklaşımını yakından takip ettiğini ve takdir ettiğini belirten Özel, “İl yönetimlerimiz, ilçe yönetimlerimiz Cerattepe konusunda önemli bir mücadele verdiler. Ben madencilik işini bilirim aslında o mücadele o kadar önemli bir noktaya geldi ki bakın eğer Cumhuriyet Halk Partisi'nin ve çevrecilerin tutumu olmasaydı Cerattepe'de altın madeni çıkarılırken açık liç uygulaması olacaktı, Aynı İliç'te olduğu gibi. Şu anda kapalı madencilik var, Aşağıda emekçiler çalışıyor, yukarıda nakliyeciler içinde cevher olan toprağı ulaştırıyorlar ve şu anda burada siyanür yoksa bu mücadelenin sonucunda yok” dedi. Cerattepe Madeni'ni açık ocağa dönüştürmek istendiğini belirten Özel, “Açık ocak olunca ne olur söyleyeyim; Bir, madende kapalı ocakta 2 asgari ücretli istihdam var, açık madende yok. İki, açık ocakta zaten madenci yok dozerci var, dozerle oluyor. Bir tarafa yığıyor. Üç, bir yere götürmek yok, nakliye yok. Oluşan yığın üstüne geliyorlar siyanürü döküyorlar. Aşağıdan altını toplayıp gidiyorlar. Siyanürle, arsenikle sizi suyunuzu baş başa bırakıyorlar” ifadelerini kullandı. Genel Başkan Özel, AK Parti Artvin Belediye Başkan Adayı Mehmet Kocatepe'yi işaret ederek “Şimdi AK Parti, belediye başkan adayı arıyor, Artvin'de yaşayanların şansı yok. Ankara'da kriter koymuşlar, Artvin'e kökü Artvinli birini koyun ama Artvin'de soyu, sopu, evladı, torunu, teyzesi, ninesi olmasın. Niye? Artvin'e ihanet edecek birisi Artvin'de yaşıyor

olamaz. Açık ocağa dönüştürmeye onay verecek, set çekmeyecek birinin evrak üstünde Artvinli ama çocuklarının ailesinin başka bir yerde olması lazım. Bugün AK Parti'nin Artvin'e koyduğu belediye başkanına ve koymadığı aday adaylarını bir de böyle düşünsün Artvinliler. Birileri Artvin'e Artvin'in

Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'e cevap veren Özel, “Faruk Çelik gerçeği var. Artvinli mi? Burtvinli mi? Şanlıurfalı mı? Her taraflı. O da geldi dışarıdan, adayları geldi dışarıdan. Vali gibi geliyorlar. Her şeyi biliyorlar. Bir de çıkmışlar Kemalpaşa'da vatandaşımızı tehdit ediyorlar. Diyor ki,

diyorum. Hatta diyorum başkanım bir şey istersin, sizinkiler yapmaz sen söyleyemezsin söyle ben eleştiririm işini gördürtürüm diyorum ama bu gelmiş Kemalpaşa'da Artvinlilerin tehdit ediyor. Oy vermezsen hizmet yok diye. Hadi canım sen de. Artvin'in havasında. Artvin'in insanların yüreğinde

Artvin'in durumu nasıl oluyorsa en sondan bir önceki yerde yer alıyor. Artvin'de büyük bir eğitim, büyük bir öğretim ve büyük bir eğitimden memnuniyetsizlik sorunu var. Biz bir profil araştırması olarak baktığımızda Artvin okuyan nüfusuyla, Cumhuriyet'in değerlerine

Ekrem İmamoğlu'nun eli olacak söz veriyorum. Artvin eğitim öğretim meselesindeki hak etmediği yerden çıkarana kadar ama halk dershaneleri ile Cumhuriyet Halk partili gönüllü öğretmenler, emekli öğretmenleri seferber ederek ama uzaktan eğitim modülleriyle Bilgehan hoca Artvin'in eğitim sorununa nasıl bir reçete yazıyorsa sonuna kadar arkasındayım.” ifadelerini kullandı. “Emekliler Türkiye'nin en acıklı türküsünü söylüyor” AK Parti'nin iktidara geldiği dönemde en düşük emekli maaşının asgari ücretin bir buçuk katı olduğunu dile getiren Özel, emeklilerin sorunlarıyla ilgili şunları konuştu: “Artvin'de 42 bin emekli var, 44 bin çalışan var. İlk başlarda çıktım emekli konusunu anlatıyorum, meydanlara bakıyoruz, emekliler var ama yeteri kadar yok olsa da sesleri yok. Çağrı yaptım birlikte olalım, birlikte mücadele edelim hakkınızı birlikte alalım dedim. Emekliler seslerini duyurmaya, meydanlara koşturmayı başladılar. Sonra bütün siyasi liderler emekli konuşmaya başladılar. Gazeteler emekli manşeti atmaya televizyonlar emeklinin durumunu konuşmaya başladılar. Artvin'den sesleniyorum Türkiye'nin en büyük korusu, emekli korusu. Türkiye'nin en acıklı türküsünü çağırıyorlar 10 bin lira türküsü. İktidar 3 Kasım 2002'de geldiğinde en düşük emekli maaşı bir buçuk asgari ücretti. Hiç size ilişmeseler, hiç dokunmasalar düzeninizi bozmasalar bugün bir buçuk asgari ücret 26 bin lira ama kaç para alıyoruz 10 bin lira.” şeklinde konuştu. **Çiğdem ARSLAN**



ipini çekmeye geliyor” dedi. Bilgehan Erdem'in belediye başkanı olduğu zaman Artvin'de ne olacağını açıklayan Özel, “Bugüne kadarki tutumu neyse o olur. Biz olursak kimse işsiz kalmaz, kimse aşsız kalmaz. Kimsenin düzeni bozulmaz ama kimsenin de gelip Artvin'de siyanürlü su içilmesine, Artvin'i perişan etmesine, asit yağmurlarının yağmasına asla izin vermez. Çoğunluğunu çocuğunu düşünen Bilgehan Hocamızın arkasında duracak. Kağıt üzerinde Artvinli olup dışarıdan ithal adaylarla Artvin'in başına bela getirmeye ya da öyle bir belanın gelmesi için oyları bölmeye Artvin'e ihanet etmeye kimsenin hakkı yoktur” ifadelerini kullandı. Kemalpaşa'da 'bize oy vermezseniz, size hizmet gelmez' diye halkı tehdit eden AK

eğer diyor, bize oyu vermezsen size hizmet gelmez diyor. Sen gerçekten Artvinli olsan, yüz yüzden utanır, insan insandan utanır, insan kendi hemşerilerini tehdit etmekten utanır” dedi. Artvinlilerin bu gibi tehditlere boğun eğmeyeceğini belirten Özel, “Ben Manisalıyım. Manisa'da belediye seçimlerinde yarışıyoruz, seçim bitiyor, seçilen bütün belediye başkanlarını arıyorum. Benim yapacağım ne varsa ama MHP'li ama AKP'li kendi memleketim için olacağı için artık siz benim gözümde partinizin değil, şehrimizin belediye başkanısınız, hepimizin belediye başkanlarıdır diyorum. Büyük şehirlerimizden bir katkı olacaksa buradayız. Ankara'da yapacak bir şeyim varsa buradayım

senin tehdidine boyun eğecek birini görüyor musun? Yazıklar olsun sana” şeklinde konuştu. “Artvin'in beklentisine Bilgehan hocanın iyi geleceğine yürekten inanıyorum” AK Parti iktidarının eğitimde yarattığı soruna ve Artvin'in eğitim durumuna değinen Özel, öğretmen olan CHP Belediye Başkan Adayı Bilgehan Erdem'in eğitimi sorunlarına çözümleri olacağını belirterek, “Türkiye'de Adalet ve Kalkınma Partisi'nin seçmeninin en çok şikayet ettiği husus evlatlarının iyi eğitim almadığı hususu. Türkiye'de yüzde 27 AK Partili kadın seçmen çocuğum iyi eğitim alıyor diyor. Bu oran Artvin'de yüzde 15'e düşmüş, yüzde 85 eğitimden memnun değil ve rakamlara da maalesef yansıyor. 81 il içinde eğitimdeki başarı açısından

bağlılığıyla, kültür düzeyiyle bu sonucun hiç olmaması gereken bir noktada. Bunun için Cumhuriyet Halk Partisi Artvin'de belediye başkan adayı olarak gösterdiği hocamız Bilgehan Erdem'in bu konuyu en öncelikli meselesi yapacağına, bu konuda bir yerel yönetim ne yapabiliyorsa onun çok daha ötesinde bir inisiyatif alacağına ve Artvin'in beklentisine Bilgehan hocanın iyi geleceğine yürekten inanıyorum. Şimdi hocanın yok hocam çok işi var. Hoca Artvin'in eğitiminde, öğretiminde çocuklar için kreşte, gençler için halk dershanelerinde. Ya da çocuklarımızın yurt içi yurt dışı yaz kampında kış kampında nasıl bir proje geliştirirse hocanın bu sağ omzunda bundan sonra Mahsur Yavaş'ın eli olacak, hocanın son omzunda

GÖKTAŞ ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ 132 KOD NOLU KABACA-GÜNEŞLİ KAYA ORMAN YOLU YENİ YOL YAPIM İŞİ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-MURGUL DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Göktaş Orman İşletme Şefliği 132 Kod Nolu Kabaca-Güneşli Kaya Orman Yolu Yeni Yol Yapım İşini yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/376520

1-İdarenin

a) Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-MURGUL DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : KÜRE MAHALLESİ BORÇKA CADDESİ 15 MURGUL/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 04667113015 - 04667113916

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Göktaş Orman İşletme Şefliği 132 Kod Nolu Kabaca-Güneşli Kaya Orman Yolu Yeni Yol Yapım İşini

b) Niteliği, türü ve miktarı : 132 KOD NOLU YOL 1+470 KM YENİ YOL YAPIM İŞİ YAPILACAKTIR

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Göktaş Orman İşletme Şefliği

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 29.03.2024 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :MURGUL ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ MÜDÜR YARDIMCISI ODASI

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 55 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11/6/2011 tarihli ve 27961 Sayılı Resmi Gazetede (17.06.2011 tarih ve 27967 sayı ile düzeltilen) yer alan Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğin Ek 1: Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesinde A) ALT YAPI İŞLERİ'nin I. GRUP: KÖPRÜ VE VİYADÜK İŞLERİ, V.GRUP: KARAYOLU İŞLERİ (Alt yapı-Üst yapı) ve IX.GRUP : SU YAPILARI işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği veya Orman Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

www.ilan.gov.tr

ILN02006191

22 Mart 2024 Cuma Yıl: 10 Sayı: 543 www.artvingazeteleri.com 4
Artvin Murgul Gazetesi Fiyatı:4TL

“EMSALSİZ BİR KAHRAMANLIK DESTANIDIR”

Artvin Valisi Cengiz Ünsal, 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla mesaj yayımladı. Vali Ünsal, “Çanakkale Zaferi'nin 109. yılını kutlamanın ve vatani, milleti ve kutsal değerlerini korumak için savaşarak, bu uğurda canını vermiş aziz şehitlerimizin “Şehitler Günü”nü idrak etmenin milli gururunu yaşıyoruz.” dedi. Çanakkale Zaferi'nin binlerce yıllık şanlı tarihe sahip milletimizin yeniden şahlanışının sembolü, inancın, azmin ve kararlılığın simgesi olduğunu ifade eden Vali Ünsal, “Milletimizin tarih



boyunca kazandığı en parlak zaferlerden biri olan Çanakkale Zaferi; tarihten silinmek istenen bir milletin, bütün yokluk ve imkânsızlıklara rağmen, vatanını canı pahasına nasıl savunduğunu gösteren,

emsalsiz bir kahramanlık destanıdır.” ifadelerini kullandı. Vali Ünsal, mesajının devamında şu kelimelere yer verdi: “Çanakkale Zaferi, dönemin en modern ordularını dize getiren, “Çanakkale Geçilmez” sözünü tarihe nakşeden şanlı bir destandır. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ifadesiyle Çanakkale “Bugünümüzü kurtaran, maziye kahramanlığını ve büyüklüğünü iade eden, bu toprakları bize ebedi vatan yapan” zaferin adıdır. Bu zaferle, Anadolu ve Rumeli' nin her yerinden gelen kahramanlarımız; birlik ve beraberliğimizin ne kadar sağlam temellere dayandığını bütün dünyaya ilan etmişlerdir. Milletimizin ortaya koyduğu bu destan neticesinde adeta yeni bir tarih yazılmıştır. Çanakkale Destanının ölümsüz kahramanları; Türk milletinin azminin, vatan aşkının, bayrak sevgisinin, hür ve bağımsız yaşama kararlılığının önünde hiçbir gücün duramayacağını bir kez daha kanıtlamışlardır. Çanakkale'de kazanılan zaferle ortaya konulan sarsılmaz vatan sevgisi ve millet olma bilinci kurtuluş savaşında da meşale olmuş, bütün fertleriyle el ele veren aziz milletimiz Atatürk'ün önderliğinde nihai zafere ulaşmıştır. Çanakkale Zaferi'ni, bugün güçlü bir şekilde sürdürmekte olduğumuz muasır medeniyetler üstü yürüyüşümüzün de en önemli ilham kaynaklarından biri olarak görmemiz gerekir. Bilinmelidir ki, geçmişten aldığımız ilhamla, milletçe, şehitlerimizin bize bıraktığı mukaddes emanetin sorumluluğunun idraki olarak, her geçen gün aynı şuur ve inançla daha da yükseklerle taşıma kararlılığını göstereceğiz. Bir yandan cumhuriyetimizi istikbale, dünya milletleri arasında hak ettiği yere taşımak için mücadele verirken, diğer yandan bizi millet yapan yüksek değerlerimizi daima canlı tutmaya, yüceltmeye devam edeceğiz. Bugün bize emanet edilen bu kutsal vatan topraklarında, canımızdan, malımızdan emin olarak gurur ve onurla bağımsız bir hayat sürdürüyorsak, bunu aziz şehitlerimize ve kahraman gazilerimize borçluyuz. Bu duygu ve düşüncelerle; Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109. Yıl Dönümünü kutluyor, başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, bu toprakları bize mukaddes bir vatan kılan aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, kahraman gazilerimize sonsuz şükranlarımı sunuyorum. Tüm şehitlerimizin ruhları şad, mekânları cennet olsun.”

“AKP VE PAYDAŞLARI ARTIK ÜLKEYİ YÖNETEMİYOR”

Tüm Emeklilerin Sendikası Artvin ve İlçelerinde sokaklara çıkmaya devam ediyor. Emekliler, Artvin’de basın açıklaması yaptı.

Tüm Emeklilerin Sendikası Ardahan’dan Edirne’ye, Giresun’dan Mersin’e kadar onlarca il ve ilçede alanlarda olamaya devam ederken Artvin’de yapılan açıklamada sefalet, yoksulluğa, açlığa mahkum edilmeye itirazlarını en güçlü şekilde duyurmak için alanlarda olduklarını söyledi.

20 Mart Çarşamba günü Halitpaşa Meydanı’nda yapılan basın açıklaması yoğun katılım olurken Tüm Emeklilerin Sendikası Artvin İl Temsilcisi Perihan Karakuş, AKP ve paydaşları artık ülkeyi yönetemiyor. Ülkede yönetim krizi vardır. 22 yıldır ülkeyi yönetenler, gönüllü taşıyıcısı oldukları vahşi kapitalizmin neoliberal politikalarını acımasızca uyguladıklarıyla yetinmiyor, ülkeyi ortaçağ karanlığına ve ortadoğu bataklığına sürüklüyorlar” dedi. İktidarın siyasi ve ekonomik kaostan, siyasal islamcı tek adam yönetimini yukarıdan aşağıya yapılandırıldığını belirten Karakuş, emeklilere derin yoksulluk, açlık, daha doğrusu ölüm sınırında bir yaşam olarak geri döndüğünü ve yaşam koşullarını çok kötüleştirdiğini söyledi. Karakuş yapılan basın açıklamasında şu ifadeleri kullandı; “Bugün emekliler 18. ve 19. yüzyılda ki yaşam koşullarından daha beter yaşam savaşı veriyor. Aslına

bakılırsa uygulanan politika, cuntacı Kenan Evren’in bir dönem devrimcileri bir bir idam ederken söylediği, “asmayalım da besleyelim mi” mantığının yeni bir türevidir. “Yani aynı anlayış, bugün emeklilerin yaşam koşullarını en dibe gerileterek, yavaş yavaş yok edilmesiyle gündemdedir. Emeklilerimiz beslenemiyor. Birakalım beslenmeyi, yatağa aç giriyor, Karnını doyuramıyor. Emekliler pazar yerine gittiğinde sadece fiyatları inceliyor. Alışveriş yapamıyor. Markete gitmek karabasandan beter oldu.. Kasabın yolundan vaz geçtik, ekme alamıyor.

Sözün özü emekliler adeta sürüm sürüm sürünüyor. Bakın şurada bir simitçiden bir bardak çay 45 lira. Emeklinin dinlenmek için simitçiden bir bardak çay içebilme şansı kalmadı. Dost sohbeti yapacağı, bir fincan kahve içebileceği bir mekan hayal oldu. Emekliler, 40 yıl hatırı kalan bir fincan kahveyi, bir kafede 40 yılda içemez duruma düşürüldü. Derin yoksulluk nedeniyle geleneklerimizi ve göreneklerimizi terk ettik. Emeklilerin tek gidebildiği yer, parklarda ki belediye bankları oldu. Boş bank bulan şanslı sayılıyor. Tabii hava soğuk veya yağışlı değilse...Emeklilerin kaliteli yaşlanmasının ölçütü, banklara hapsedilen bir yaşam oldu. Bu onur, bu iktidarındır!Metruk binalarda yaşam savaşı veren emeklileri saymazsak, artık sokaklarda geceleleyen, açlıktan ölen emekli haberleri sürpriz olmayacaktır. Bu gidişle, bu onur da bu iktidara ait olacaktır!İktidara sesleniyoruz, duyun bu çığlığı ve acil çözüm üretin. BIS-AR’IN araştırmasına göre açlık sınırı 20 834

lirayı, yoksulluk sınırı 60 757 lirayı aştı. Bekar bir çalışanın sadece yaşam maliyeti 26 970 liradır. Bu hayat pahalılığında, her üç emekliden ikisinin 10 000 lira aldığı biliniyor. Bu durumda emeklilerin nasıl geçinebildiğini hesaplamak, yüzyıllardır

beşte ikisi kadar maaş alıyorsa, sorun çok büyüktür. Bunu biz demiyoruz. Bilim çevreleri söylüyor. Çalışma ekonomisi profesörü Aziz Çelik hocanın çalışması gazetelerde var. Yani emeklinin cebinde paranın çalındığını bilim kanıtlarıyla açıklıyor. Sonuçta bütün emeklilere haksızlık

bellidir. 2008’de uygulamaya konulan “ Sosyal Güvenlik Reformu” derhal iptal edilmelidir. Memurlara verilen seyyanen ödenek, bütün emeklilerin maaşına hemen eklenmeli ve en düşük emekli maaşı, işe yeni başlamış en düşük memur maaşına eşitlenmelidir. Prim günü, çalışma

verilmelidir. Önemli bir uyarımızda çalışan emekçilerimizdir. Hepinize sağlıklı ve uzun ömür dileriz. Ama günün sonunda sizlerde emekli olacaksınız. Bugün zar zor geçindiğinizi biliyoruz. Emekli olduğunuzda hiç istemeyiz ama, çok daha zor günler sizi bekliyor. Bu nedenle



çözümlemeyen matematik probleminden zordur! Denklem açıktır. 4 kişilik çekirdek ailenin sadece mutfak gideri açlık sınırındadır. Temel ihtiyaçlarına; giyim, ulaşım, ısınma, elektrik, su, barınma, telefon, İnternet, eğitim giderleri eklendiğinde asgari yoksulluk sınırında bir gelir gerekiyor. Sosyal ve kültürel aktiviteleri saymıyoruz bile. Yani yoksul yaşamak için bile 60 750 liraya ihtiyaç varken, 10 000 lira ile bütün bu girdilerin karşılanmasını çözen varsa beri gelsin. 2024 Ocak ayına göre memur emeklilerinin ortalama maaşı, memur maaş ortalamasının yüzde 41,4’üdür. Bu oran 2023 yılında yüzde 70,5 idi. Bu ülkenin en zor okullarından okumuş, son dereceler yükselmiş bir memur emeklisi bile, bir çalışanın

yapılıyor. Bedelini peşin peşin ödemediğimiz emeğimizin değerlendirilmediği ortadadır. Prim güncelleme katsayısı hesabında, bile-isteye hile yapılıyor. Buna sessiz mi kalacağız? Buradan bütün emekli vatandaşlarımıza sesleniyoruz. Sizin umutla beslenme zamanınız yoktur. Boş vaatlere kulak asmayın, haklarınızın çalınmasına sessiz kalmayın. Barışçıl ve demokratik tepkilerinizi gösterin. Demokratik haklarımızı fiili ve meşru yollarla kullanıp, en geniş şekilde örgütlenin. Kurtuluş kendi ellerinizdedir. Onun da yolu örgütlenmekten geçer. AKP ve iktidar ortaklarının yüzdelik maaş artışları bir çözüm değildir. Her 6 ayda bir yapılan maaş ayarlaması emeklileri derin yoksulluğa itmiştir Oysa çözüm

koşulları, eğitim gibi diğer kriterler göz önüne alınarak maaş ayarlamaları yapılmalıdır. İntibak yasası tez zamanda çıkarılmalıdır. Bayram ikramiyesi diye ödenen ve ayıplı bir hale dönmüş ödeme kaldırılmalı, yerine yılda 4 kere ve asgari ücret düzeyinde ödeme ikramiye olarak her emekliye ödenmelidir. Sağlığa erişim kolaylaştırılmalı ve istisnasız sağlık katkı payları kaldırılmalıdır. Özel veya devlet hastanesi demeden, bütün hastanelerde her türlü muayene, tetkik ve tedavi ücretsiz olmalıdır. Emekliler için “Toplu Sözleşmeli Sendika” yasası çıkarılmalıdır. Sendikalarımıza dokunulmamalıdır. Sendikalara açılan kapatma davaları geri çekilmeli ve her türlü keyfe keder uygulamalara son

emekliler ve çalışanların omuz omuza insanca yaşam için güç birliği yapmalarızorunludur. Gün birlik ve dayanışma ve mücadele günüdür. Dostlarımızın bu duyarlılıkta olduklarından kuşku olmasa da, bir kez daha hatırlamakta fayda vardır. Bu vesileyle siyasi iktidara seslenmek istiyoruz. Taleplerimizi dikkate alın. Çözüm üretin. Şayet bizi duymazdan gelerseniz, demokratik eylemlerimizi yükselterek sürdüreceğiz. Adım atmazsanız, yakın bir zamanda bir çok bölgede mitingler düzenleyeceğiz. İsteklerimizin yanıtız kalmaması halinde yapacağımız bölgesel mitinge, şimdiden bütün emek ve demokrasi güçlerini güç birliğine davet ediyoruz.”

Çiğdem ARSLAN

176 YAŞINDA

Türkiye’de öğretmen yetiştirme alanında önemli bir yeri olan öğretmen okullarının kuruluşunun 176. Yıldönümü.

1838 yılında, II. Mahmut döneminde çocukların ‘rüşt’ (ergenlik) yaşına kadar okuyabilmeleri için ortaokul düzeyinde rüştîyeler açılmış, çocuklar ergenlik yaşına kadar bu okullarda öğrenim görmüşlerdir. 16 Mart 1848 tarihinde rüştîyelere öğretmen yetiştirmek üzere üç yıl süreli “Darül Muallimin-i Rüştî” adını taşıyan okullar kuruldu. Bu tarih, öğretmen okullarının ilk kuruluş tarihi olarak kabul edilmekte ve her yıl 16 Mart tarihi, Türkiye’de öğretmen yetiştirme politikalarının temeli olması nedeniyle kutlanmaktadır. 1973 yılında yürürlüğe giren 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu ile öğretmenlerin yükseköğrenim görmeleri zorunluluğunu getirildi. İlkokullara sınıf öğretmeni yetiştirilmesi için 1974-1975 öğretim yılından itibaren İlköğretmen Okullarının bir

kısımında iki yıllık eğitim enstitüleri açıldı. 1982 yılında yürürlüğe giren 41 sayılı Kanun Hükmündeki Kararname ile iki yıllık eğitim enstitüleri Eğitim Yüksek Okulu’na dönüştürülerek eğitim fakültelerine bağlandı. Eğitim yüksekokullarının süresi 1989-1990 öğretim yılından itibaren dört yıla çıkarılmış ve eğitim yüksekokullarının bazıları eğitim fakülteleriyle birleştirilerek bu kurumlar “Sınıf Öğretmenliği Bölümü”ne dönüştürüldü. Öğretmen Okullarının 176’ncı yıldönümü dolayısıyla açıklamalarda bulunan Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş, “Günümüzde öğretmen yetiştirme konusunda “Nitelikli eğitim, nitelikli öğretmenle mümkündür” anlayışıyla uyumsuz uygulamalar ve yaşanan sorunlar geçmişte öğretmen yetiştirme konusunda uygulanmış başarılı modelleri hatırlamayı gerektirmektedir” dedi. Medreselere alternatif olarak kurulan rüştîye mekteplerine Batılı anlamda öğretmen

yetiştirmek için açılan Darülmualimin’in, aradan 176 yıl geçmiş olduğunu belirten Gümüş, öğretmen okullarının Türkiye eğitim sistemi içindeki yeri hala doldurulmadığını ve eğitime ilişkin pek çok konuda olduğu gibi öğretmen yetiştirme politikaları konusunda da geriye gidişler yaşandığını söyledi. Gümüş yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; “Ülkemizde geçtiğimiz yıllar içinde okulöncesi ve ilkokul başta olmak üzere, eğitimin bütün kademelerinde ‘dini eğitim’ uygulamalarının bilinçli olarak arttırması, Diyanet İşleri Başkanlığı başta olmak üzere, dini vakıf ve derneklerle yapılan protokoller üzerinden okulların tarikat ve cemaatler tarafından adeta kuşatılmış olması, siyasi iktidarın eğitim sistemi kendi siyasal-ideolojik çizgisine göre biçimlendirmesinin somut sonucu olarak karşımıza çıkmaktadır. Geçtiğimiz 22 yıl içinde öğretmenlik mesleği ve eğitim emekçilerinin emeği daha önce hiç olmadığı kadar değersizleştirilmiş, eğitim emekçileri sık sık baskı, tehdit ve şiddete maruz bırakılmıştır.



Öğretmenlik Meslek Kanunu düzenlemesi ile öğretmenlik mesleği piyasacı bir anlayışla ele alınarak rekabetçi bir anlayışla yeniden düzenlenmiştir. Okullarda yasal olarak sadece öğretmenlerin eğitim öğretim hizmeti vermesi gerekirken, ÇEDES projesi ile Diyanet’e bağlı imam, vaiz ve Kur’an kursu öğreticileri ‘manevi danışman’ sıfatıyla görevlendirilerek laik eğitime aykırı uygulamalar hayata geçirilmeye başlanmıştır. Dünyanın hiçbir ülkesinde öğretmen ve öğretmenlik mesleğinin değerini adeta ayaklar altına alan, öğretmenlerin emeğini yok sayan bir iktidar ve eğitim yönetimi görmek mümkün değildir. Öğretmenlik

mesleğinin uzun yıllar değerli ve saygı duyulan bir meslek olarak kabul edilmesinde öğretmen okullarının ve bu okullardaki eğitim felsefesinin payı büyüktür. Eğitimde güvencesiz istihdam uygulamalarının artması, öğretmen alımlarının mülakatla yapılmaya başlanması ve güvenlik soruşturmaları nedeniyle yarım milyonu aşkın ataması yapılmayan öğretmen sorunu sürmektedir. Öğretmen alımında, istihdamında ve idareci görevlendirmesinde kayırmacılığın, torpilin ve siyasi kadrolaşmanın belirleyici olması eğitimin niteliğini daha da düşürmektedir. Türkiye’de eğitimin ve öğretmen yetiştirme

sisteminin yaratılmasında ve sürdürülmesinde önemli yerleri olan Öğretmen Okulları ve Köy Enstitüleri gibi deneyimler yok sayıldıkça yaşanan sorunların artarak sürmesi kaçınılmazdır. Yaşadığımız tüm olumsuzluklara, haksızlıklara, hukuksuzluklara rağmen “Nitelikli eğitim için, nitelikli öğretmen” anlayışını hayata geçirmek, Eğitim Sen’in ve yüz binlerce eğitim ve bilim emekçisinin temel görevleri arasındadır. Eğitim Sen olarak, öğretmen okullarının kuruluşunun 176. yılını kutluyor, öğretmen okulları geleneğinin yarattığı ilke ve değerleri savunmaya devam edeceğimizin bilinmesini istiyoruz.”

Hatice DİLER

ÇANAKKALE ZAFERİ TEMALı RESİM ÇİZDİLER

Engelsiz Yaşam Merkezi’nde, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi’nin 109. yıl dönümü dolayısıyla etkinlik düzenlendi. Artvin Belediyesi’ne ait Engelsiz Yaşam Merkezi’nde Artvin Halk Eğitimi Merkezi Özel Eğitim alanında çalışan usta öğreticiler, özel gereksinimli öğrenciler ile birlikte Çanakkale temalı etkinlik gerçekleştirdi. Yaşar

Tekin, Mevlüt Şentürk ve Seda Özdemir isimli özel gereksinimli öğrenciler, Çanakkale Zaferi temalı resimler çizerek günün anlam ve önemine yönelik çalışma yaptı. Özel gereksinimli öğrenciler, Çanakkale Şehitleri Anıtını, Çanakkale Cephesi’nde çarpışan Türk Askeri Seyit Onbaşını, Türk Bayrağını ve Türk Askeri resmetti. **Ümran KARA**



UZMANINDAN, BÖBREK TAŞINA KARŞI ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER

"Böbrek taşı oluşumunu engellemek için yapılması gerekenler arasında özellikle bol su içmek öne çıkıyor" Medicana Sağlık Grubu Üroloji Uzmanı Op. Dr. Furkan Şendoğan, böbrek taşı oluşumunu önlemek için yapılması gerekenlerin başında sıvı alımının yer aldığını bildirdi. Hastaneden yapılan açıklamaya göre, Türkiye'de sıkça görülen böbrek ve idrar yolu taşları, özellikle son 20 yılda artışa geçen bir rahatsızlık olarak göze çarpıyor. Buna rağmen, teknolojinin gelişmesiyle böbrek taşlarının daha etkili bir şekilde tedavi edilmesi mümkün oluyor. Açıklamada görüşlerine yer verilen Medicana Sağlık Grubu Üroloji Uzmanı Op. Dr. Furkan Şendoğan, böbrek taşı görülme sıklığının artmasına beslenme alışkanlıklarının ve yetersiz sıvı alımının

yol açığının düşünülüğünü belirterek, hareketsiz yaşamın, obezitenin, aşırı tuz ve şeker tüketiminin ve aile öyküsünün de riski artırdığını bildirdi. Şendoğan, "Ancak teknoloji sayesinde son yıllarda böbrek ve idrar kanallarındaki taşlara anında müdahale edilebiliyor, böbreğe zarar vermeden bölge mevcut taşlardan arındırılabilir." ifadesini kullandı. - "Sıcak iklimde taş oluşum riski artıyor" Op. Dr. Furkan Şendoğan, yeterli sıvı tüketilmediğinde, idrarda taş oluşumuna neden olan kimyasalların konsantrasyonu arttığı için taş oluşum riskinin de arttığını belirterek, şu ifadeleri kullandı: "Sıcak iklimlerde yaşayan insanlarda taş oluşum riski daha fazladır. Ailesinde daha önce böbrek taşı görülmüş kişilerde de taş oluşma riski, yüzde 25 daha fazladır. Yine böbrek taşı oluşmuş bireylerde sonraki 5 yıl

içinde tekrar taş oluşma ihtimali yüzde 25-40 daha yüksektir. Erkeklerde ve beyaz ırkta daha çok görülen böbrek taşı hastalığı, özellikle 30-50 yaş arasında ortaya çıkar. Yüksek hayvansal protein ve düşük lif içeren besinleri tüketenlerde taş oluşma riski artmaktadır. Fazla tuz tüketimi de bu açıdan tehlikelidir. Bunlara ek olarak, sedanter yaşam (hareketsiz kalmak) taş oluşumunu artırır. - Böbrek taşı oluşumunu engellemek için yapılması gerekenler Furkan Şendoğan, böbrek taşı oluşumunu engellemek için yapılması gerekenler arasında özellikle bol su içmenin öne çıktığını kaydederek, şu önerilerde bulundu: "Sıvı alımını artırmak, böbrek taşı oluşumunu önlemek için yapılması gerekenlerin başında yer alıyor. Çay, kahve, meyve suları ve asitli içecekler yerine, su



tüketimi artırılmaya özen gösterilmeli. Çünkü bu içeceklerin bir kısmı dehidrasyona (sıvı kaybı) neden olabilir ya da içeriğindeki şeker sebebiyle farklı problemlere yol açabilir. Spor yapan, açık havada çalışan veya bedenen yoğun çalışan kişilerin daha çok su içmesi gerektiği unutulmamalı. Bol sebze ve meyve tüketimi de oldukça önemli. Sebze ve meyveler idrardaki asit miktarını azaltır. Bu nedenle ürik asit oranını artırma riski bulunan hayvansal

gıdalarla birlikte sebze tüketilmelidir." Şendoğan, tuz ve şeker tüketiminin azaltılması ve paketli gıdaların daha az tüketilmesi gerektiğini belirterek, "Obezite de böbrek taşı oluşumu için bir risk faktörü olduğundan, kilo vermek böbrek taşlarının azaltılması veya önlenmesi için tavsiye edilmekte. Aile geçmişi, önceden düşürülmüş taş, kötü beslenme, hareketsiz yaşam gibi risk faktörlerini taşıyanlar; yan ağrısı, bulantı, idrar yaparken yanma veya idrarda kan gibi

şikayetleri olmasa bile yılda bir kez mutlaka kontrol yaptırmalı." açıklamasında bulundu. Teknolojinin gelişmesiyle son yıllarda böbrek ve idrar kanallarındaki taşlara anında müdahale etmenin mümkün olduğunu vurgulayan Şendoğan, endoskopik kombine intrarenal cerrahi (E-CIRS) yönteminin büyük ve komplike böbrek taşlarının daha etkili bir şekilde tedavi edilmesine imkan tanıdığını anlattı.

GAZİLER VE ŞEHİT YAKINLARI İLE İFTAR PROGRAMI

Vali Cengiz Ünsal ve eşi Yasemin Ünsal, şehit yakınları ve gazilerle iftar programında bir araya geldi. 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferi'nin 109. yıl dönümü münasebetiyle Valilik tarafından düzenlenen iftar programı düzenlendi. Gerçekleşen iftarda konuşma yapan Vali Cengiz Ünsal; "Çanakkale Deniz Zaferimizin 109. yıl dönümü ve aynı zamanda şehitleri anma gününü aynı anda idrak ediyoruz. Gün içerisinde gerçekleştirdiğimiz etkinliklerle hem şehitlerimizi anmış hem de Çanakkale Deniz Zaferimizi kutlamış olduk. Çok

değerli şehit ailelerimiz ve gazilerimiz; sizler, bizim için çok kıymetlisiniz ve başımızın tacısınız. Devlet olarak her zaman sizlerin yanındayız. Millet olarak da sizlere minnettarız. Bugün her tarafı şehit kanyla sulanmış kutsal vatan topraklarımızın üzerinde huzurla, güvenle yaşıyorsak aziz şehitlerimiz ve kahraman gazilerimiz sayesinde. Kahraman şehitlerimizi ve gazilerimizi asla unutmayacağız, unutturmayacağız. Onların geride bıraktığı yakınları özellikle de yetimleri ve öksüzleri bizlerin



en kıymetli emanetidir. Başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah

arkadaşları olmak üzere, ülkemizin bölünmez bütünlüğü, istiklal ve istikbalimiz için canlarını feda eden tüm şehitlerimizi

ve ebediyete irtihal eden gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyorum. Ruhları şad, mekânları cennet olsun. Hayatta olan

gazilerimize de aileleriyle birlikte sağlık ve huzur dolu bir ömür diliyorum." dedi. **Artvin Valiliği**

YENİLENEBİLİR ENERJİLİ MODERN TERMİNAL

3000 m² TOPLAM ALAN

1500 m² AÇIK ALAN

İŞİMİZ
GÜCÜMÜZ
ARTVİN



**BİLGEHAN
ERDEM**
ARTVİN BELEDİYE
BAŞKAN ADAYI

BELEDİYE MECLİS ÜYESİ ADAYLARI



**UTKU
CİHAN**
YÜKSEK ŞEHİR PLANCISI
HOPA BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



**ALİ METİN
TOPALOĞLU**
Endüstri Mühendisi



**GÜLÇİN
USTABAŞ**
İnşaat Mühendisi



**MURAT
YILMAZ**
Yüksek Mimar



**DİLEK
AKBIYIK**
İş İnsanı



**RECAYİ
BÜYÜK**
Fotoğrafçı



**SERKAN
UZUNER**
Jeoloji Mühendisi



**DİNÇER
AYDIN**
Turizmci



**SEÇİM
ALTINKAYA**
İş İnsanı



**İLKNUR
KIRÇIÇEK**
İnsan Kaynakları Uzmanı



**İREM
KIRÇIÇEK**
Laborant - Veteriner



**GÖKALP
KAPUCU**
Halk Oyunları Eğitmeni



**AYHAN
SEBER**
İnşaat Teknikeri



**TÜLİN
UÇAN**
Turizmci

KONTENJAN ADAYLARI



**GÖKHAN
BIYIKLI**
İş İnsanı



**SÜMERAY
ÇELİK**
Avukat

İL GENEL MECLİSİ ÜYESİ ADAYLARI



**HAKAN
MAKAR**
İş İnsanı



**GALİP
ATAY**
Emekli



**TAYLAN ÖZGÜR
KARABACAK**
İnşaat Mühendisi

İŞİMİZ
GÜCÜMÜZ
HOPA